
 
 

UCHWAŁA NR XX/136/2008 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 26 września 2008 r. 
 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Polickiego na lata 
2009 - 2013.  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Polickiego na lata 2009 – 2013, 
zwany dalej „Wieloletnim Planem Inwestycyjnym”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Opis zadań wyszczególnionych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym stanowi załącznik 
nr 2 do uchwały. 

3. Wieloletni Plan Inwestycyjny aktualizowany jest corocznie i obejmuje każdorazowo 
kolejnych 5 lat budżetowych, z zastrzeżeniem § 3. 

4. Ustala się listę potrzeb inwestycyjnych, stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 2. 1. Wieloletni Plan Inwestycyjny stanowi wytyczną do tworzenia projektów uchwał 
budżetowych na kolejne lata.  

2. Ujęcie zadań w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym stanowi upoważnienie dla Zarządu 
Powiatu w Policach do podjęcia działań zmierzających do ich realizacji.  

 
§ 3. Zarząd Powiatu w Policach ustali zasady tworzenia i aktualizacji wieloletnich planów 

inwestycyjnych Powiatu Polickiego. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


